aruandeperioodi jooksul kehtinud standardi kohaselt individuaalse allahindluse summa hinnangulise

kahju alusel. IFRS 9 rakendumine tõi kaasa oodatava kahju arvutamise kogu lepingujärgse aja kohta, sh

põhineb arvutus tulevikku vaataval, tõenäosustega kaalutletud informatsioonil ja prognoosidel.

3. Kuni 31.12.2017 kajastati kontserni bilansis võlainvesteeringud õiglases väärtuses muutustega läbi

kasumiaruande või lõpptähtajani hoitavate võlakirjade puhul amortiseeritud soetusmaksumuses. Alates

01.01.2018 on kontsern IFRS 9 klassifitseerimise ja mõõtmise nõuetest tulenevalt klassifitseerinud

varasemalt IAS 39 kohaselt õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande kajastatud

võlainstrumendid  ümber kategooriasse „õiglases väärtuses muutustega läbi koondkasumi“.

Ümberklassifitseerimise aluseks on nimetatud võlainstrumentide portfelli ärimudel „hoida ja müüa“.

Kontserni finantsvaradest peale IFRS 9 rakendamist ning mõjust omakapitali komponentidele seisuga 01.01.2018

annavad ülevaate järgnevad tabelid.

   Mõõtmine vastavalt Ümberhindamine

 IAS 39 IFRS 9
IAS 39

lõppsaldo
31.12.2017

ECL Muu
Kohustuslik

ümberliigitamine

IFRS 9
algsaldo

01.01.2018

Sularaha L&R AC 22 771 0 0 22 771 22 771

Nõuded keskpankadele L&R AC 44 815 0 0 44 815 44 815

Nõuded krediidiasutustele L&R AC 31 287 0 0 31 287 31 287

Investeeringud
võlaväärtpaberitesse

FVPL FVOCI 11 060 0 0 11 060 11 060

Investeeringud
võlaväärtpaberitesse

HTM FVOCI 503 0 20 503 523

Investeeringud
võlaväärtpaberitesse

HTM AC 0 0 0 0 0

Investeeringud omakapitali
instrumentidesse

AFS FVOCI 13 0 0 13 13

Laenud ja nõuded klientidele L&R AC 238 282 -630 0 238 282 237 652

Muud finantsvarad L&R AC 477 0 0 477 477

Finantsvarad kokku   349 208 -630 20 349 208 348 598

ECL - eeldatava krediidikahju allahindlus

FVPL - finantsvara mõõdetud õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande

FVOCI - finantsvara mõõdetud õiglases väärtuses läbi muu koondkasumi

AC - finantsvara mõõdetud amortiseeritud soetusmaksumuses

AFS (Available for Sale)- müügivalmis finantsvara

HTM (Held-to-maturity) - lunastustähtajani hoitav finantsvara

  Aktsiakapital Ülekurss
Kohustuslik

reservkapital
Õiglase väärtuse

muutus
Jaotamata

kasum
Omakapital

kokku

Omakapital seisuga 31.12.2017 38 199 175 2 070 0 4 732 45 176